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Kraków, 9 kwietnia 2014 roku  

Szanowni Państwo, 
 

Cieszymy się, że inicjatywa podjęta przez środowisko krakowskich dydaktyków 
matematyki  znalazła zwolenników reprezentujących różne środowiska naukowe.  
 
Głównym celem naszego spotkania jest wymiana poglądów i doświadczeń, podjęcie 
dyskusji i zainicjowanie interdyscyplinarnej współpracy naukowej. Łączy nas troska o stan 
współczesnej edukacji i chęć aktywnego kształtowania rzeczywistości. 
 
Konferencja odbędzie się w dniach 15-18 czerwca 2014 roku w Krakowie (budynek 
główny Uniwersytetu Pedagogicznego im. KEN przy ul. Podchorążych 2). 

Abstrakty i publikacja 

Prosimy o przesyłanie abstraktów na adres ikntm@up.krakow.pl do 10 maja 2014 r., 
w tytule wiadomości e-mail podając: Abstrakt.  

Planujemy wydanie materiałów konferencyjnych. Osoby zainteresowane taką publikacją 
proszone są o zaznaczenie odpowiedniej opcji w elektronicznym formularzu 
rejestracyjnym. 

Abstrakt o długości do 400 słów należy przesłać w formacie MS WORD, w języku polskim.  

Wystąpienia 

Przewidujemy następującą długość wystąpień: 
- wykład plenarny: 35 minut (+ 10 minut na dyskusję po każdym wykładzie), 
- wystąpienia w sesjach: 20  minut (+ 5 minut na dyskusję po każdym referacie). 

Potwierdzenie uczestnictwa  

Prosimy o potwierdzenie udziału w konferencji poprzez zaktualizowanie oraz podanie 
nowych informacji w elektronicznym formularzu rejestracyjnym. Będziemy wdzięczni 
za wypełnienie formularza do 30 kwietnia 2014 r.  
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Noclegi i opłaty 

Istnieje możliwość rezerwacji noclegów w jednym z hoteli Akademickiego Centrum 
Hotelowego przy ul. Armii Krajowej. Czas przejścia z centrum hotelowego do budynku 
głównego UP to 15-20 minut (ok. 1 km). 

Osoby zainteresowane korzystaniem z proponowanej rezerwacji proszone są o podanie 
dat noclegów w elektronicznym formularzu rejestracyjnym.  

Przypominamy, że koszt uczestnictwa w konferencji wynosi 400 zł i obejmuje: udział w 
konferencji, materiały konferencyjne, publikację materiałów pokonferencyjnych, catering 
oraz udział w bankiecie.  

Koszt uczestnictwa z trzema noclegami w hotelu konferencyjnym wynosi:  
- w pokoju 2-osobowym – 550 zł,  
- w pokoju 1-osobowym – 650 zł.  

Opłaty prosimy wpłacać do 30 kwietnia 2014 r. na konto Uniwersytetu Pedagogicznego 
im. Komisji Edukacji Narodowej:  

 
Bank Pekao SA oddział w Krakowie  

 
71 1240 4722 1111 0000 4852 4687  

z dopiskiem: DK-59 - Transgresje matematyczne - Imię i Nazwisko uczestnika. 

Faktura 

Jeśli opłatę wnosi instytucja wówczas faktura zostanie przesłana w terminie do 15 dnia 
miesiąca następującego po miesiącu wniesienia opłaty. 

Jeśli opłatę wnosi osoba fizyczna, wówczas faktura jest wystawiana na wyraźne życzenie 
tej osoby (np. drogą mailową na adres annaw@up.krakow.pl, po dokonaniu wpłaty) i 
może być ona wystawiona na osobę lub na instytucję. W przypadku prośby o wystawienie 
faktury na instytucję, konieczna jest pisemna i potwierdzona zgoda tej instytucji na 
przyjęcie faktury.  

W razie wątpliwości lub dodatkowych pytań proszę dzwonić do Kwestury UP, do pani 
Anny Wiśniowskiej, tel. 12 662-60-31.  

Informacje dodatkowe 

Rejestracja uczestników odbywać się będzie w dniach 15-16 czerwca 2014 r. w budynku 
głównym Uniwersytetu Pedagogicznego, przy ul. Podchorążych 2 w Krakowie. Uczestnicy 
oczekiwani są 15 czerwca w godzinach 16.30-19.00 lub 16 czerwca od 8.00.  
Pierwszego dnia konferencji planowana jest dyskusja panelowa na temat:  „Jakość i 
efektywność współczesnego kształcenia w świetle wyników badań edukacyjnych, testów 
wiedzy i umiejętności”. 
 
Udział w dyskusji wezmą: 

 Pani Poseł Katarzyna Hall – Minister Edukacji (2007 – 2011), 
 Prof. dr hab. Zbigniew Marciniak – Wiceminister Edukacji (2007 – 2009),  

http://www.up.krakow.pl/ach/index2.php3?jez=pl_ach
http://www.up.krakow.pl/ach/index2.php3?jez=pl_ach


 Prof. dr hab. Krzysztof Konarzewski – Dyrektor Centralnej Komisji Egzaminacyjnej 
(2009–2010), Krajowy koordynator badania TIMSS 2015,  

 Prof. dr hab. Tadeusz Gadacz – Dyrektor Interdyscyplinarnego Centrum Badań 
Edukacyjnych UP (w roli prowadzącego dyskusję). 

Szczegółowe informacje oraz program konferencji znajdą Państwo na stronie konferencji 

 http://ikntm.up.krakow.pl 

Wszelkie uwagi i pytania prosimy kierować na adres: ikntm@up.krakow.pl . 

                                                             
                                                               W imieniu Komitetu Organizacyjnego 
                                                                                Anna K. Żeromska 
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